

単 価 合 意 書

令和6年3月22日に契約した高取山地区3工区斜面对策工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年12月 6日

発注者 住所 兵庫県神戸市東灘区住吉東町3丁目13番15号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 六甲砂防事務所長 小竹 利明

受注者 住所 兵庫県美方郡新温泉町芦屋338番地の1

氏名 株本建設工業株式会社

代表取締役社長 株本 寛

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
斜面对策						
		式	1		147,717,228	
法面工						
		式	1		137,970,915	
高強度ネット工						
		式	1		137,970,915	
高強度ネット	ケーブル径φ10 亜鉛アルミ合金めっき					
		m2	1,424	17,216	24,515,584	
鉄筋挿入	SD345 D19 L=3.5m/本 削孔径φ90mm 削孔長L=3.4m/本					
		本	688	158,407	108,984,016	
削孔機固定用ワイヤセット						
		式	0		0	
削孔機固定用ワイヤセット						
		式	1		4,471,315	
仮設工						
		式	1		9,746,313	
モ/レール運搬工						
		式	0		0	
モ/レール運搬工						
		式	1		8,526,853	
交通管理工						
		式	1		1,219,460	
交通誘導警備員						
		式	1		1,219,460	
直接工事費						
		式	1		147,717,228	
共通仮設費						
		式	1		15,694,112	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		4,988,481	
準備費		式	1		3,227,238	
樹木伐採	チェーン等による伐採	式	1		2,791,954	
モレール運転(伐木)	500kg積	式	1		98,235	
木根等運搬	幹・枝葉	式	1		337,049	
當繕費		式	1		442,153	
快適トイレ	男子トイレ、女子トイレ 各1基	式	1		442,153	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,319,090	
共通仮設費(率計上)		式	1		10,705,631	
純工事費		式	1		163,411,340	
現場管理費		式	1		40,305,939	
工事原価		式	1		203,717,279	
一般管理費等		式	1		31,462,721	
工事価格		式	1		235,180,000	

